
 

POLITYKA ŚRODOWISKOWA CEZ SKAWINA S.A. 

Priorytetem CEZ Skawina S.A. jest  wytwarzanie energii elektrycznej i cieplnej oraz 
dystrybucji ciepła w postaci pary technologicznej w sposób odpowiedzialny, 
w oparciu o najwyższe standardy oraz dbałość o zapobieganie zanieczyszczeniom 
i łagodzenie zmian klimatu, z jednoczesnym poszanowaniem komfortu 
i bezpieczeństwa życia lokalnej społeczności.  

Działania jakie podejmuje CEZ Skawina na rzecz ochrony środowiska są integralną częścią 
systemu zarządzania. Koncentrujemy się głównie na znaczących aspektach środowiskowych 
oraz monitorujemy ich wpływ na środowisko, w szczególności poziom emitowanych 
zanieczyszczeń do powietrza, jakość odprowadzanych ścieków oraz emisję hałasu 
przenikającego do środowiska podczas eksploatacji elektrowni węglowej. 

Powyższe cele zamierzamy realizować poprzez: 

 wykorzystywanie wysokosprawnych instalacji redukcji emisji zanieczyszczeń do 
powietrza,  

 prowadzenie i utrzymywanie instalacji i urządzeń zgodnie z dokumentacją projektową 
i eksploatacyjną oraz zgodnie z aktualnymi wymaganiami pozwoleń środowiskowych, 

 przestrzeganie wszelkich wymagań ochrony środowiska obejmujących również 
zwiększenie efektywności wykorzystywania zasobów naturalnych, takich jak woda 
i paliwa kopalne, 

 inicjowanie działań pozwalających na zastępowanie w lokalach mieszkalnych piecyków 
gazowych, bezpieczniejszym źródłem ciepłej wody użytkowej z miejskiej sieci 
ciepłowniczej, 

 rozwój sieci ciepłowniczej w ramach współpracy z dystrybutorem energii cieplnej  

 poszukiwanie alternatywnych rozwiązań w ramach transformacji energetycznej 
oraz stopniowej dekarbonizacji. 

W celu poprawy środowiskowych efektów swojej działalności oraz zapewnienia naszej 
wiarygodności i niezawodności, Spółka zobowiązuje się do stałego zapobiegania 
i zmniejszania emisji zanieczyszczeń do środowiska oraz ciągłego doskonalenia systemu 
zarządzania środowiskowego. Jednocześnie szczególną wagę przywiązujemy do tego aby 
prowadzenie naszej działalności odbywało się w oparciu o spełnianie wymagań dotyczących 
zgodności, zwłaszcza z mającymi zastosowanie wymaganiami prawnymi. 
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